2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 января 2022 г.                                                                                               № 3
поселок Советский

О внесении изменений в постановление администрации Поселкового сельского поселения  Тимашевского района от   6 апреля 2018 г. № 7 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в  администрации Поселкового сельского                       поселения Тимашевского района»
Руководствуясь   статьей   9   Федерального   закона   от   2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 г. № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района от 6 апреля 2018 г. № 7 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в  администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района», изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Главному специалисту администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района Ляшко Н.М.. обнародовать и обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Поселкового сельского

Поселения Тимашевского района                                             Н.И. Желтобрюхова
Приложение
к постановлению администрации
Поселкового сельского оселения
Тимашевского района
от______________№ ________
«Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Поселкового сельского поселения
Тимашевского района
6 апреля 2018 г. № 7
(в редакции постановления

администрации Поселкового
сельского поселения

Тимашевского района
от ______________№_________)

Квалификационные требования

к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, необходимым для замещения должностей муниципальной службы в администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района
	№ п/п
	Должности муниципальной службы по группам
	Требования к направлению подготовки (специальности)
	Квалификационные требования

	к уровню профессионального образования
	к стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки

	Главные должности муниципальной службы

	1
	Заместитель главы
	Все специальности по направлениям подготовки:

«Экономика и управление»

«Юриспруденция»

«Гуманитарные науки»

 «Технология мяса  и мясных продуктов»

	Высшее образование  не ниже уровня специалитета, магистратуры по  профилю деятельности органа или по профилю замещаемой должности
	Не менее  одного года стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки

	Старшие должности муниципальной службы

	2
	Ведущий специалист

	Все специальности по направлениям подготовки:

«Экономика и управление»

«Юриспруденция»

«Бухгалтерский учет анализ и аудит»
«Государственное и муниципальное управление»

	Профессиональное образование по профилю замещаемой должности
	Без предъявления требования к стажу

Заместитель главы
Поселкового сельского

поселения Тимашевского района                                                         Т.Д.Корж